АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

                          ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2016 г.                       г.Минеральные  Воды                                            № 804
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе  в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 24.12.2007 г. № 78-кз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ставропольском крае», постановлением администрации Минераловодского городского округа от 29.12.2015 г. № 255 «Об утверждении Положения о формировании, ведении, подготовке и использовании кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации Минераловодского городского округа»,администрация Минераловодского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Список претендентов в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Минераловодского городского округа на 2016-2020 годы.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Минераловодского городского округа Уварова М.А.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Минераловодского

городского округа                                                                                С.Ю. Перцев